
第 38回千葉大学医学部産婦人科関連病院臨床研究会のご案内 

 

風薫る 5 月、先生におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます．平素は、当会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度，第 38回千葉大学医学部産婦人科関連病院臨床研究会を下記日程で行

うことといたしました．様々な症例を提示していただけるよう特にテーマを設

けておりません．日常臨床の場で興味ある症例がありましたら是非発表してい

ただけたらと思います．ご多忙中とは存じますが、多数の演題をお待ちしていま

す． 

記 

 

日時：平成 30年 07月 06日（金） 午後 07時 00分から 

 

場所：千葉市総合保健医療センター 4階会議室 

 

演題募集要項： 

1 発表形式はすべて口演とし，発表 10分，討論 5分を予定しています． 

2 スライド映写はＰＣプロジェクターを使用します． 

3 スライドの枚数に制限はありません． 

4 演題申込先：成田赤十字病院 小幡 新太郎 

  e-mail: sobata@naritasekijyuji.jp 

 

演題名，発表者名，共同演者名，所属を e-mailで，平成 30年 06月 25日（月）

までにご送信ください．詳細は後日、演者の方に連絡します． 

 

              平成 26年 1月 24日 

               成田赤十字病院  

小幡 新太郎 


